**Postcommunio**

**S**umpta, quæsumus, omnípotens Deus, hóstia salutáris ab advérsis nos ómnibus tueátur incúrsibus: et post hujus labóres exsílii beátæ Hedwígis interveniéntibus méritis; ducat ad réquiem opuléntam. Per Dóminum nostrum Jésus Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus: per ómnia sǽcula sǽculórum. R. Amen.

**In Missis votivis loco Introitus Gaudeámus, sumitur ille de Communi non Virginum 2 loco:**

**Introitus** Ps. 118, 75 et 120

**C**ognóvi, Dómine, quia áequitas iudícia tua, et in veritaté tua humiliásti me: configé timóre tuo carnes meas, a mandátis tuis tímui. (T. P. Allelúa, allelúa.) **Ps. ibid., 1** Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini.

**¶ Glória Patri.**

**Die 23 Octobris**

**In Octava S. Hedwigis Viduæ Duplex majus**

**Missa ut in Festo 8\*, præter Oratio-**  
Deus, grátiae dator, **ibidem pro die**  
**Octava notatam.**

**Die 31 Octobris**

**S. Wolfgangi Ep. et Conf.**

**Duplex**

**Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco, cum Orationibus de eodem Communi.**

**Et fit Commem. Vigiliæ Omníum Sanctorum ut in Missali hac die, ac legitur ejusdem Evangelium in fine, de qua dici possunt Missæ privatæ, juxta Rubricas.**

**¶ In Cathedrali hodie dicuntur duæ Missæ: una (lecta) de Festo, sine Commemoratione Vigiliæ et sine Evangelio ejusdem; altera (cantata) de Vigilia, sine Commemoratione Festi, sed cum Orationibus in Missa de Vigilia positis, nisi intercedat Dominica: quia tunc in Sabbato præcedenti fit Officium de Vigilia.**

**Die 5 Novemboris**

**Sacrarum Reliquiarum quæ in Ecclesiis Diœcesis asservantur**

**Duplex majus**

**Missa Multæ tribulatiōnes, inter Missas pro aliquibus locis in fine Missalis, die 5 Novemboris.**

**Et fit Commemoratio Octavæ Omníum Sanctorum, ut in Missali.**

**Feria III  
post Dominicam II Novemboris**

**Dedicatio  
Ecclesiæ Cathedralis**

**Duplex I classis cum Octava communi**  
**Terríbilis, ut in Anniversario**  
**Dedicationis Ecclesiæ. In Octava Dedicationis dicitur eadem Missa.**

**Die 19 Novemboris**

**S. Elisabeth Viduæ**  
**Duplex II classis**

**Ut in Missali hac die.**

## INDEX ALPHABETICUS

	pag.
Adalberti Ep. et Mart., duplex majus. 23 Apr. . . . .	4*
Bennonis Ep. et Conf., duplex. 16 Junii . . . . .	6*
Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii . . . . .	6*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex majus. 15 Martii . . . . .	3*
Commem. Omn. Ss. Summor. Pontificum, duplex majus. 4 Julii . . . . .	8*
Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis, duplex I classis cum Octava communi. Feria III post Dominicam II Novembris . . . . .	10*
Elisabeth Viduæ, duplex II classis. 19 Nov. . . . .	10*
Godehardi Ep. et Conf. Commem. 4 Maji . . . . .	6*
Hedwigis Viduæ, Tit. Eccl. Cathedr., dupl. I class. cum Oct. comm. 16 Oct. — Octava, duplex majus. 23 Octobris . . . . .	8*
Henrici Imp., Conf., duplex. 15 Julii . . . . .	10*
Joannis Nepomuceni Mart., duplex. 16 Maji . . . . .	8*
Ottonis Ep. et Conf., duplex I classis cum Octava communi. 3 Julii . . . . .	6*
Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., duplex II classis. 27 Aprilis . . . . .	7*
Petri, Patr. princip. Diœces., et S. Pauli Apostolorum, duplex I classis cum Octava communi. 29 Junii . . . . .	5*
Rabani Mauri Ep. et Conf., duplex. 4 Febr. . . . .	6*
Reliquiarum sacrarum, quæ in Ecclesiis Diœcesis asservantur. Duplex majus. 5 Nov. . . . .	3*
Rochi Conf., semiduplex. 18 Augusti . . . . .	10*
Wolfgangi Ep. et Conf., duplex. 31 Oct. . . . .	8*
	10*